
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.07.2014                             с. Степногутово                            №47

Об внесении изменений в постановление 
от 30.08.2013 № 75 Об утверждении положения
 о личном приеме граждан должностными 
лицами администрации Степногутовского сельсовета»

              На основании экспертного заключения  от 17.04.2014г №1420-4-04/9,
и   Устава Степногутовского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области , администрация Степногутовского сельсовета 
Тогучинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в постановление   от 30.08.2013 № 75  «Об 
утверждении положения о личном приеме граждан должностными 
лицами администрации Степногутовского сельсовета»,  заменить 
словочетание « глава администрации Степногутовского сельсовета» на слова 
«Глава Степногутовского сельсовета»
        2. Опубликовать данное постановление в  «Степногутовском Вестнике» 
и на официальном сайте.

Глава Степногутовского сельсовета 
Тогучинского района
Новосибирской области                                             Т.В.Толстикова


